REPUBLICY

©

-
 ColoMSy

Departamento Admipistrativo
de la FUNCION PUBLICA

Pros idad
Republica de Colombia Pa S

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCION PUBLICA

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2012
( Cifras en miles de pesos)

( Presentacién por cuentas )

Notas
SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2011 (7)
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL ANO 2012
SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2012
DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES (7) ANO 2012
INCREMENTOS 5.980.586
3105 Capital Fiscal 3.747.904
3110 Resultado del Ejercicio 2.079.871
3125 Patrimonio Publico Incorporado 152.811
DISMINUCIONES (864.808)
3105 Capital Fiscal 0
3110 Resultado del Ejercicio 0
3115 Superavit por Valorizacion 0
3125 Patrimonio Publico Incorporado 0
3128 Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones (864.808)
PARTIDAS SIN VARIACION 1.658.252
3115 Superavit por Valorizacion 1.658.252

ELIZABETH RODRIGUEZ TAYLOR
Directora
Adjunto Certificacion

FARID MILENA RAMIREZ BARRERA
Profesional Especializado
Tarjeta Profesional 93928-T

"Ver certificacién anexa"

“Tu sirves a tu pais, nosotros te servimos a ti”
Carrera 6 No. 12-62, Bogota, D.C., Colombia e Teléfono: 334 4080 e Fax: 341 0515 e Linea gratuita 018000 917 770

Internet: www.dafp.gov.co e Email: webmaster@dafp.gov.co

ANO 2011

4.340.860
4.219.873
76.087
44.900

(548.058)
0
0
0
0
(548.058)

1.658.252
1.658.252

LUZ STELLA MESA HERRAN
Coordinadora Grupo de Gestion Financiera

Valores
5.451.054

(1.322.976)

6.774.030

VARIACION

1.639.726

(471.969)
2.003.784
107.911

(316.750)
0

0

0

0
(1.412.866)




