



DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA FUNCIÓN PÚBLICA ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

Del 1 de enero al 31 de Diciembre de 2012 (Cifras en miles de pesos) (Presentación por cuentas)

Notas Valores

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2011 (7) 5.451.054

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL AÑO 2012 (1.322.976)

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DE 2012 6.774.030

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES	(7)	AÑO 2012	AÑO 2011	VARIACIÓN
INCREMENTOS		5.980.586	4.340.860	1.639.726
3105 Capital Fiscal		3.747.904	4.219.873	(471.969)
3110 Resultado del Ejercicio		2.079.871	76.087	2.003.784
3125 Patrimonio Público Incorporado		152.811	44.900	107.911
DISMINUCIONES		(864.808)	(548.058)	(316.750)
3105 Capital Fiscal		0	0	0
3110 Resultado del Ejercicio		0	0	0
3115 Superavit por Valorización		0	0	0
3125 Patrimonio Público Incorporado		0	0	0
3128 Provisiones, Depreciaciones y Amortizaciones		(864.808)	(548.058)	(1.412.866)
PARTIDAS SIN VARIACION		1.658.252	1.658.252	-
3115 Superavit por Valorizacion		1.658.252	1.658.252	0

Original Firmado

ELIZABETH RODRIGUEZ TAYLOR

Directora Adjunto Certificación

LUZ STELLA MESA HERRAN

Coordinadora Grupo de Gestión Financiera

FARID MILENA RAMIREZ BARRERA Profesional Especializado

Tarjeta Profesional 93928-T "Ver certificación anexa"

"Tú sirves a tu país, nosotros te servimos a ti"

770



